

Polityka plików cookie firmy SCYLA

Niniejsza polityka plików cookie opisuje, w jaki sposób firma SCYLA, dalej zwana "Nami", wykorzystuje pliki cookie na stronie internetowej. Prosimy o zapoznanie się z tą polityką, aby zrozumieć, jakie informacje zbieramy za pomocą plików cookie i w jaki sposób je wykorzystujemy.

Czym są pliki cookie?

Pliki cookie to niewielkie pliki tekstowe przechowywane na Twoim komputerze lub urządzeniu mobilnym podczas odwiedzania stron internetowych. Pliki te są szeroko stosowane w celu zapewnienia prawidłowego działania stron internetowych oraz zbierania informacji o użytkownikach.

Jakie pliki cookie wykorzystujemy?

Pliki cookie niezbędne do działania strony internetowej: Wykorzystujemy niektóre pliki cookie, które są niezbędne do prawidłowego funkcjonowania naszej strony internetowej. Te pliki cookie umożliwiają nawigację po stronie i korzystanie z jej podstawowych funkcji.

- Pliki cookie analityczne: Wykorzystujemy narzędzia analityczne, takie jak Google Analytics, które korzystają z plików cookie w celu analizy zachowań użytkowników na naszej stronie. Te pliki cookie pomagają nam zrozumieć, w jaki sposób użytkownicy korzystają z naszej strony, jakie strony odwiedzają najczęściej i jak długo przebywają na poszczególnych stronach. Informacje te są wykorzystywane w celu ulepszenia naszych usług i dostosowywania treści do preferencji użytkowników.
- Pliki cookie funkcjonalne: Czasami wykorzystujemy pliki cookie, które pozwalają nam zapamiętać wybrane przez Ciebie preferencje na naszej stronie. Na przykład, jeśli dostosujesz ustawienia języka lub układu strony, pliki cookie pomagają nam zapamiętać te preferencje podczas kolejnych wizyt.
- Pliki cookie reklamowe: Możemy korzystać z plików cookie do wyświetlania spersonalizowanych reklam na naszej stronie oraz na innych stronach internetowych. Te pliki cookie gromadzą informacje o Twoich preferencjach i nawykach przeglądania w celu dostarczania reklam dopasowanych do Twoich zainteresowań.

Jak zarządzać plikami cookie?

W większości przeglądarek internetowych istnieje możliwość zarządzania ustawieniami plików cookie. Możesz zazwyczaj dostosować preferencje dotyczące plików cookie, blokować lub usuwać pliki cookie zapisane na Twoim komputerze. Należy jednak pamiętać, że blokowanie plików cookie może wpłynąć na funkcjonalność niektórych elementów naszej strony.